BOGURZYN

10 km na SW od Mawy.

szren.

Sasch / Cietwinski
(1418)

Bogorzyno

Wielistaw z Wirzbowa ustanowienia woznego
Gnata pierca przeciwko Wyszkonin
z B.

Actum in Wissini.

[Bogorzyn w sasch. - Gpi]

Wypz. 46^v

wisocyc po wyprawianiu
wyszkonin

Bogorzino

streni/

(1425)

Stanislaus iudex et Petrus iudex Lawczienses: domina olim Alberti venatoris de Dobrska et Hilsaus Gerduth de B. ex parte domine Jachne sue uxoris prelocutor et domina Tralasa successoris prefate domine Dobrska ab una et Nicolaus alias Miksch de Romoka heres ab alia parte recognoverunt quia ipsos strenuus vir dominus Sassinus de Hnyeborowo heres castellani Sochaczewiensis concordavit pro granicies inter hereditates Bogorzino et Gloszek ab una et Romoka ab alia parte ita tamen quod Nicolaus Miksch medietatem fluvii Mlawa ab angulo ad angulum ita longe et late prout dictus fluvius Mlawa inter hereditates Romoka, Bogorzino et Gloszek ab altera per decursum se extendit et reliqui medietatem eiusdem fluvii.

AGAD, perg. 2038.

Paw. Str.

Bogurszino

(1435)

Wroniek

(x Dzerzenowice)

- - Nobilis Systrzenecz de Dzerzenowice contra Mrooz-
konem de B. proposuit hiis verbis: propono contra
Mroozkonem, quia concordatus... cuius eo per
Andream fratrem ipsius germanum et per alios per
ipsius Andream ad se adiunctos.

M. K. 335, 106

30 sexag.

pro dampno

michi dare
pena vallata

Ita, quia debuit
13 sexag. sub
50 sexag. iuxta

1/2

concordiam inter me et ipsum factam. Qui
michi non implet hoc, quod ex concordia
michi complere debet. Et pro hoc accipio
me ad arbitrium.

Paul. Szreni./

Boguzino

(1440)

Cristin. de Ossryek . donat O. et B. pueris

MK. 340, 134^v

SZT./ (1440)

Boqurano

Krystyna z Osieha daruje Osieki i Boqurana
synom dzieciom. iunia!

[Nobilis Cristinus de Osszyeh omnia bona
sua hereditaria in Osszyeh et B. Micha-
eli, Melchani, Nicolao, Cristino, Ade,
filiis, Wscheborze et Hedwigi R'habus suis
donavit.]

MK 340, 134v

Paw. Sreni. / Boguzyn

Boguzyno (1447)

Mores de B.

5 mansi - 3 locati, 2 deserti in B. in distr.

Zawierz.

(kup. ^{clemens} de Wezwona)

-- Nobilis Mores de B. 5 mansos mesure Culmen-
sis ibidem in B. 3 locatos et 2 desertos in distr.
nostro Zawierzensi sithos cum omni iure -- nobili
Clementi de Wezwona pro 40 sexag. gr. solidorum
vendidit --

07. 41. 335, 114 v.

Bogorzyno

SW

(1949)

disc. die commendatus in B.

(deus kamensis plebanus in dyspowa)

Adj. Pt. 5, 29

Paw. Szreniicki Boguszyno

Boguszyno

(1463)

z mairi in Manczino dist.

Zawkrzes. empirionis quondam
Luboracz a grāniciebus heredi-
ditatis B. ad parietem Bo-
nykowska pēnes hereditatem
Luboracz,